godine, na 
prijedlog Ministarstva za rad, socijalnu politiku i izbjeglice, Vlada Zeničko-dobojskog kantona na 
125. sjednici, održanoj dana 26.12.2017. godine,  d o n o s i  

I. 
Odobravaju se Telalović Mehmedu iz Nemile, Grad Zenica sredstva u iznosu od 1.500,00 

KM (slovima: hiljadu i pet stotina konvertibilnih maraka), na ime pomoći socijalno zaštitnog 
karaktera, za izvođenje sanacionih radova na objektu pilićara, oštećenom usljed elementarne 
nepogode- poplava 2014. godine. 

II. 
Sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za